elected to the see of St Andrews in 1115, to receive consecration from the archbishop of Canterbury. King Alexander however, though he had appealed to Christ Church, Canterbury, for help in finding an archbishop, opposed his request; and this combined with the resistance of Thurstan of York, who secured the verdict of Calixtus II in his favour, induced Eadmer to resign the see without ever receiving consecration (Eadmer, *Hist. Novorum*, (ed. M. Rule, R.S. 282 sqq.). The Scottish bishops were more concerned to secure a metropolitan of their own than to recognise the jurisdiction of either York or Canterbury.

⁵ He held a council at Kells in March 1152, and raised the sees of Dublin and Tuam to metropolitanical rank. The other two *pallia* had already been bestowed on the archbishops of Armagh and Cashel. (Gleber, *Papst Eugen III*, p. 168; Poole, *Hist. Pont.*, p. 74 n. 5; J. D. Seymour, in *History of the Church of Ireland* ed. W. Alison Phillips (O.U.P. 1933-4) ii 41 sqq.)

XXXVII

GVIDO FLORENTINVS, legatione fungens in oriente, sinodum conuocauit.¹ Antiochie portis fere diebus /
 [75] singulis iminebant Sarraceni, omnem depopulantes prouinciam, nec erat qui eis resistere preualeret. Adeoque Domino permittente manus eorum inualuit, ut postea Reimundum principem Antiochenum (de quo superius dictum est) in bello occiderint. Non est relictus defensor patrie preter patriarcham² et uiduam principis quae paruulum filium nutriebat.³ Euocatus ergo ad concilium patriarcha suam excusauit absentiam, et denuntiauit omnibus suffraganeis ne suas in tanto periculo desererent ciuitates, uel quia fortasse uenire non poterat, uel (quod magis creditur) quia non uolebat. Perspicuum tamen erat periculum. Tripolitanus electus,⁴ quia tunc illa sedes archiepiscopum non habebat, tum in aliis offenderat legatum, tum in eo maxime quod preceptis eius et uocationibus patriarche mandatum
 [76] pretulerat. Eum / ergo in concilio suspendit legatus, et electionem eius euacuasset omnino, si non esset a procuratoribus ad sedem apostolicam appellatum. Ad curiam uenit electus appellationem prosequens et durius receptus est, quia eum preuenerant nuntii domini Guidonis. Afflictus est mora, et tandem, cum eum instantis nauigii necessitas redire compelleret, amaras hystorias preaudire coactus est. Exposita est in con-

¹ Raymond was killed on 27 June 1149; and since John mentions the grave threat to Antioch when the synod was held it is likely to have been shortly afterwards. Cahen places it in 1149 (*La Syrie du Nord*, Paris, 1940 p. 505).